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ellA P. I3n 

Section '19, 
('hapler D, R. 
S" anlenlied. 

Tilllbel' and 
gruss 011 re­
served lands, 
held for pay­
ment of 
taxes. 

-interest. 

Section 51, 
chapter D, R. 
S" alllended. 

Eueh tntel'est 
bv acreage 
silUll be for­
feited at an­
nual Novem­
ber sale, if . 
tax is not 
]laid. 

-any O'iyner 
may l'ede€lll 
interest. 

'l'Axr·:S ON 'J'[l\lIll·:R ANlJ CHASS ON PUBLIC r,O'1'S. 

Cbapte:l' 139. 

),n Act to amenJ Sections forty-nine and fifl~'-one of Chapter nine of 
the Revised StatutE's, relating to Taxes 011 'Timber and Gm" on Pub­
lic Lot". 

Be it ellarted by the People of t/le State of Maille, as follows: 

Section 1. Scction forty-nine of chapter nine of the revised 
;;tatutes is hereby amended by striking out the word "and" 
and adding after thc word "county" in the second line the 
\\'ords 'and forestry district,' and also in the sixth line by 
~triking out the words "one year" and inserting in lieu thereof 
the words 'six months,' and in the seventh line by striking out 
the words "two years" and inserting' in lieu thereof the words 
'eighteen months' so that said section, as amended shall read 
as follows: 

'Section 49. Thc timber and grass on the reserved lands 
shall be held to the state for the payment of such state, county 
anel forestry district taxes as may be lawfully assessed against 
them aft~r April twenty-six, eightcen hundred and ninety­
:;even, with interest thereon at the rate of twenty pel' cent a 
year, to commence upon the taxes for the year in which such 
assessment is made, at the expiration of six 1110nths, and upon 
the taxcs for the following' year, at the cxpiration of eighteen 
months from the date of such assessment.' 

Section 2. Section fifty-onc of chapter nine of the revised 
statutcs is hereby amended by striking out the word "and" in 
the second line and inserting after the word county the words 
I and forcstry district.' 

Also by striking out the word "September" in the third line 
and inscrting in lieu thercof thc word 'November' ~o that said 
section as amcnded, shall read as follows: 

'Section 51. Each fractional part, 01' interest represented 
by acreage, in all ~t1ch reserved lands, upon which the state, 
county and forestry district taxes and interest are not paid at 
the time of the annttal land sale in November, shall be for­
feited to the state, the same as in the case of lands sold for 
taxes; but any owner may redcem hi:> interest in sllch reserved 
lands by tendering to the treasllrer of state, witlJin one year 
after the date of the land sale at which said interest was for­
feited, his proportional part of all the sums due all the reserved 
lands ill any township, together with interest at twenty per 
cellt a year from the date of the land sale, and one dollar for 
release.' 

AplH'O\'C'd March 2(1, !fill. 


